
 证券代码：600435             股票简称：北方导航             编号：临2014-047号 

 

北方导航控制技术股份有限公司 

关于重新挂牌出售子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造 

有限公司股权的结果公告 

 

   本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。 

 

 本公司于 2013 年 10 月 29 日召开了第四届董事会第三十七次会议，审议通

过了《关于重新挂牌出售子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造有限公司股权

的议案》。同意重新挂牌出售子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造有限公司 

（以下简称：武汉佳美）50%股权，对应的注册资本金额为 1500 万元。该次交

易挂牌价格依照以 2012 年 10 月 31 日为基准日的评估结果，底价不低于 767.71

万元，如果首次挂牌未征得意向受让方，则按交易所规定挂牌条件不变，挂牌价

格下浮 10%进行二次挂牌。详细内容请见 2013 年 10 月 30 日《中国证券报》、《上

海证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）《北方导航控制技术

股份有限公司第四届董事会第三十七次会议决议公告》、《北方导航控制技术股份

有限公司关于重新挂牌出售子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造有限公司

股权的公告》。 

上述股权于2013年10月30日起在北京产权交易所公开挂牌转让，首轮挂牌公

告期满，未征集到符合条件的意向受让方。根据第四届董事会第三十七次会议决

议，对上述股权进行了再次挂牌，此次挂牌，挂牌条件不变，按照挂牌价格下浮 

10%，底价为690.939万元。详细内容请见2013年12月5日《中国证券报》、《上海

证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）《关于重新挂牌出售子

公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造有限公司股权的进展公告》。截至挂牌公

告期满，本次挂牌共征集到符合条件受让方1个，为郑全民、郑长生、吴怀基、

李青、胡斌组成的联合受让体，受让价格690.939万元。 

日前，双方已签署并正在履行《产权交易合同》等相关协议，武汉北方天鸟

佳美电脑绣花机制造有限公司于近日收到武汉市工商行政管理局东湖新技术开



发区分局出具的《企业变更通知书》，相应工商变更手续已完成。自此，本公司

不再持有武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造有限公司股权。 

特此公告。 

 

 

北方导航控制技术股份有限公司 

           董事会 

       2014年12月26日 

 


